河北省教育基金会河北省拍卖行业协会

关于协助组织开展"护航青春·守护成长" 法治进校园公益活动的倡议函

各有关单位、会员企业、爱心人士:

为深入贯彻执行《中央宣传部、司法部关于在公民中开展法治宣传教育的第七个五年规划(2016-2020年)》,落实坚持从青少年抓起,把法治教育纳入国民教育体系,引导青少年从小掌握法律知识、树立法治意识、养成守法习惯,提高青少年学生权益维护、安全自护的意识和能力。河北省教育基金会、河北省青少年服务和权益保护指导中心、河北青年报社联合河北省拍卖行业协会等单位倡议发起"护航青春·守护成长"法治进校园公益活动,希望各会员单位、爱心企业家共同参与奉献爱心,积极履行社会责任,关爱孩子们安全健康成长。

一、活动主题

"护航青春·守护成长"法治进校园

二、启动时间

2019年9月

三、活动目的

通过本次活动,向全省中小学生、平安校园示范学校、留守儿童较集中地区捐赠校园法治教育系列图书,推进法治宣传进校园;通过青少年法律服务、权益保护部门、社会团体、新闻媒体的的参与配合,开展多形式"法治大讲堂",提高青少年学生维权意识,加强帮扶和救助,培养学生学法、用法、知法、守法的习惯和能力。

四、活动内容:

- 1、向各地中小学校、学生捐赠法治、安全教育系列图书。 内容涵盖:宪法教育、预防犯罪、心理健康、安全救护、防 灾减灾、交通安全、安全五防(防校园暴力、防意外、防性 侵、防拐骗、防灾害)等方面。鼓励社会各界奉献爱心,积 极支持参与此次公益活动,十册/套(公益价 220 元)。
- 2、分批、分段举办"法治大讲堂"。通过"互联网+法治宣传教育",形成线上线下联动、社会广泛参与的良好局面,加强青少年法治宣传、权益保护和安全自护教育的普及。

五、具体实施

- 1、为确保活动有序进行,成立"护航青春·守护成长" 法治进校园公益活动办公室,负责活动的具体实施,活动办 设在河北省教育基金会。
- 2、河北省拍卖行业协会将组织会员单位、爱心企业家参与此次公益活动,奉献爱心。爱心单位可按套数认捐,主办方将根据捐赠情况举办专场捐赠仪式,并邀请爱心单位出席。
- 3、河北省教育基金会向爱心单位开具捐赠票据,捐赠方可根据财政和税务部门规定,享受减免所得税优惠政策。同

时可根据爱心单位意愿举办捐赠仪式,通过媒体宣传报道并颁发爱心牌匾或荣誉证书。

4、本次捐赠活动公开、透明,所有爱心善款、爱心单位 名单都在河北省教育基金会网站公布。

六、捐赠账户

捐款统一汇入河北省教育基金会账户, 专款专用。

捐赠账户: 河北省教育基金会

开户行:中国工商银行石家庄天翼支行

账 号: 0402 0210 0926 4023 088

行 号: 102 121 000 131

七、联系方式

"护航青春·守护成长"法治进校园公益活动办公室

电 话: 0311-86040089 86930700 18633828106

联系人;蒋旭《张文重》[50 5040]

邮 箱: fzjyjxy0126.com 151 501 : 号

附件: 捐赠确认书

河北省教育基金会

河北省拍卖行业协会

2019年9月18日

青格捐赠确认书和汇款凭证发至邮箱,财务核收后寄出发票及证书

"护航青春·守护成长"法治进校园公益活动 捐赠确认书

存档编号:

捐赠单位	
详细地址	
负责人	职务电话
经办人	电话 邮箱
捐赠品名	校园法治教育系列图书 220 元/套
捐赠数量	────────────────────────────────────
合计金额	佰 拾 万 仟 佰 拾 元整 小写:
捐赠账户	开户名称: 河北省教育基金会 开户行: 中国工商银行石家庄天翼支行 账 号: 0402 0210 0926 4023 088 行 号: 102 121 000 131 (汇款请注明"法治进校园")
捐	1、应邀出席捐赠仪式;
赠	2、提供捐赠活动资料及照片,供捐赠单位备案;
回	3、对捐赠单位在有关媒体予以报道并向社会公布表彰;
馈	4、颁发爱心证书或牌匾。
	法治进校园公益活动办公室:联系人: 张文重 15231120398捐赠单位(盖章)电 话: 0311-86902258 86930700年 月 日邮 箱: fzjyjxy@126.com
备注	,

请将捐赠确认书和汇款凭证发至邮箱,财务核收后寄出发票及证书。